[image: image1.png]

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО-СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 28.10.2019                                                                                                         № 77
станица Юго-Северная
Об отмене особого противопожарного режима на территории
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

В связи со стабилизацией пожароопасной обстановки и установлением благоприятных погодных условий, снижением класса пожарной опасности ниже четвертого и на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Тихорецкий район от 18 октября 2019 года № 9.1, п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить особый противопожарный режим на территории на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района.
2.Признать утратившим силу постановления администрации                       Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района:

от 24 июня 2019 года № 34 «О введении особого противопожарного режима на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»;

 от 02 сентября 2019 года № 58 «О внесении изменения в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от                24 июня 2019 года № 34 «О введении особого противопожарного режима на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района».
3.Специалисту II категории администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Андроновой Анастасии Павловне обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                                 А.В.Аулов
_1335695707.bin